
 

 
Las Malvinas son argentinas 

 

DECRETO Nº 721/2022 
 
VISTO:  

El Decreto N° 696/2022, mediante el cual se llama a Concurso Público de Precios 
N° 003/2022 para la adquisición de materiales destinados a la construcción de la red de 
agua en el Parque Industrial y Tecnológico de Colonia Caroya.  
   
Y CONSIDERANDO: 

Que por razones de fuerza mayor ajenas al Municipio la publicación del mismo 
se ha dado en plazos fuera de los normados por la Ordenanza N° 1702/2012, por lo que 
resulta necesario prorrogar la fecha de apertura de sobres, a los efectos de 
cumplimentar con dicha exigencia. 
  
POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DE LA CIUDAD DE COLONIA CAROYA 

DECRETA: 
 
Art.1º: Prorrógase para el día 11 de octubre de 2022 a las 11:30 hs. la fecha de 
presentación de propuestas, y el mismo día a las 12:00 hs. la apertura de sobres, 
correspondientes al Concurso Público de Precios N° 003/2022.  
 
Art. 2º: Comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial, dese al Registro Municipal y 
archívese. 
 

COLONIA CAROYA, Departamento Ejecutivo, 27 de septiembre de 2022.- 
 
FDO.: DR. GUSTAVO BRANDÁN – INTENDENTE MUNICIPAL 
 ARQ. ADRIÁN ZANIER – SECRETARIO DE GOBIERNO 
 DR. ESTEBAN ELOY NANINI – ASESOR LETRADO 


